北京科技大学教务处
教通知【2018】86号

关于公布第十四届北京市教学名师奖
申报推荐结果的通知
    根据北京市教委有关文件精神，学校组织了第十四届北京市教学名师奖申报的推荐工作。经过教师申报、学院推荐、教务处初审、评审专家函评、现场授课选拔、校教学委员会投票和校长办公会批准等环节，共遴选出2位教师参加第十四届北京市教学名师奖的申报，经过公示，现予以公布(详见附表)。
  附表：第十四届北京市教学名师奖申报推荐名单（按姓氏笔画排序）
	序号
	学院
	姓名

	1
	自动化学院
	付冬梅

	2
	土资学院
	张英华

教务处
                                                                                   2018年06月21日